______________________________________________________________________________

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DE SALÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua São Francisco Xavier, 360 – Sobrado – Tijuca - RJ

BOLETIM n° 035/2022-CD

DECISÃO

Diante do resultado do julgamento realizado pela douta PRIMEIRA COMISSÃO

DISCIPLINAR nos processos 300 e 301/2022, fica revogada a suspensão do

CAMPEONATO SÉRIE PRATA CATEGORIAS SUB-11 e SUB-13 estampada no

BOLETIM 026/2022.

Intime-se a Federação de Futsal do Estado do Rio de Janeiro para o imediato

retorno do campeonato.

Publique-se para que assim possam gerar seus legais efeitos legais.

Rio de Janeiro, 06 de Outubro de 2022.

                         Wagner Vieira Dantas
                          Presidente TJDFS/RJ